
 1 
 

UCHWAŁA NR 2820/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie: przekazania prawa własności nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Skarbu 

Państwa w imieniu i na rzecz którego działa Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581 ze zm.), art. 13 ust. 2 i 2a, art. 34 ust. 8, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), art. 258 ust. 8a ustawy 

z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2025 r., poz. 960 ze zm.) w związku z uchwałą nr 

XIX/436/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie udzielenia 

zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa w imieniu i na rzecz którego działa 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Postanawia się dokonać przez Województwo Wielkopolskie na rzecz Skarbu Państwa, w imieniu 

i na rzecz którego działa Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie darowizny prawa własności 

nieruchomości położonych w obrębach: Biernacice, Giżyce, Kakawa Nowa, Kania, Kraszewice, 

Mączniki, Ostrów Kaliski, Pieczyska, Przystajnia Folwark, Przystajnia Kolonia, Przystajnia Wieś, 

Raduchów, Wielowieś, Zagórna oraz Zamość, szczegółowo określonych w załączniku niniejszej 

uchwały, stanowiących własność Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2.  

Sporządza się wykaz zawierający dane nieruchomości przeznaczonych do przekazania w formie 

darowizny na rzecz Skarbu Państwa, w imieniu i na rzecz którego działa Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały oraz postanawia się dokonać jego 

wywieszenia z dniem 28 listopada 2025 r. na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, zamieścić na stronie 

internetowej Urzędu, zamieścić informację o wywieszeniu wykazu w prasie o zasięgu regionalnym 

oraz przesłać do Urzędów Gmin: Brzeziny, Godziesze Wielkie, Sieroszewice, Kraszewice oraz Urzędu 

Miasta i Gminy Grabów nad Prosną i Starostw Powiatowych w Kaliszu, Ostrzeszowie i Ostrowie 

Wielkopolskim, celem wywieszenia na tablicach ogłoszeń lub zamieszczenia na stronach 

internetowych. 

§ 3.  

Darowizny nieruchomości dokonuje się na cel publiczny – budowę oraz utrzymanie zbiornika 

wodnego Wielowieś Klasztorna, zgodnie z art. 6 pkt 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

 

 



 2 
 

§ 4.  

 W przypadku wykorzystania nieruchomości na inny cel niż określony w § 3 darowizna podlega 

odwołaniu. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2820/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Stosownie do treści art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), nieruchomości stanowiące własność 

województwa mogą, za zgodą sejmiku województwa, stanowić przedmiot darowizny na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego lub Skarbu Państwa. W uchwale Nr XX/296/2000 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy 

lata, zastrzeżono, iż dokonanie darowizny nieruchomości wymaga zgody Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego, w formie odrębnej uchwały. W umowie darowizny należy określić cel, na który 

darowizna jest dokonana. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel darowizna 

podlega odwołaniu. 

Przedmiotowe nieruchomości położone w obrębach: Biernacice, Giżyce, Kakawa Nowa, Kania, 

Kraszewice, Mączniki, Ostrów Kaliski, Pieczyska, Przystajnia Folwark, Przystajnia Kolonia, Przystajnia 

Wieś, Raduchów, Wielowieś, Zagórna oraz Zamość, stanowią własność Województwa 

Wielkopolskiego i zostały nabyte celem budowy mokrego zbiornika wodnego „Wielowieś Klasztorna” 

na rzece Prośnie. 

Województwo Wielkopolskie wykupiło 471 działek o łącznej powierzchni 299,0494 ha, na cele 

inwestycji przeciwpowodziowej pn. zbiornik „Wielowieś Klasztorna”. Inwestycja planowana jest 

w południowej części województwa wielkopolskiego na terenie trzech powiatów: kaliskiego, 

ostrowskiego oraz ostrzeszowskiego. Obszar objęty inwestycją składa się z 444 działek 

niezabudowanych oraz 27 działek posiadających zabudowania. W stosunku do 327 działek zawarto 

umowy dzierżawy, na cele rolne. 

Zadaniem ww. zbiornika będzie m. in. zabezpieczenie terenów przed skutkami powodzi, w tym 

redukcja przepływów w obrębie miasta Kalisza, tak aby w połączeniu z modernizacją obwałowań 

węzła kaliskiego zabezpieczyć miasto przed zalewami wielkich wód powodziowych, zabezpieczenie 

przed powodzią terenów rolniczych w dolinie rzek Prosny i Warty, retencjonowanie wody w celu 

prowadzenia sterowanej gospodarki wodnej, zwiększenie przepływów minimalnych w rzece Prośnie 

w celu poprawy stanu sanitarnego rzeki poniżej zbiornika, zapewnienie potrzeb wodnych dla 

nawodnień rolniczych oraz zabezpieczenie przed suszą poprzez magazynowanie wody na cele 

alimentowania przepływów w rzece Prośnie i Warcie w okresach niedoboru opadów. 

Zbiornik Wielowieś Klasztorna na rzece Prośnie w okresach suchych zapewni dostęp do zasobów 

wodnych dla zaspokojenia potrzeb ludności, środowiska przyrodniczego, społecznie i ekonomicznie 

uzasadnionych potrzeb wodnych oraz nienaruszalny przepływ wód w korycie rzeki Prosny. 

W okresach mokrych natomiast oprócz bezpośredniej ochrony miasta Kalisza, będzie miał olbrzymi 

wpływ na tereny zalewowe w gminie Żerków, gdzie rzeka Prosna wpływa do rzeki Warty, a razem ze 

zbiornikiem Jeziorsko przyczyni się do spłaszczenia fali powodziowej na terenach poniżej ujścia 

Prosny do Warty, w miejscowościach Nowe Miasto, Śrem czy Poznań. 



 4 
 

Zgodnie z art. 258 ust. 8a ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2025 r., poz. 960 ze 

zm.), Wody Polskie mogą nabywać w imieniu i na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości służące do 

realizacji nałożonych zadań. 

Pismem z dnia 16 czerwca 2025 r. syg. P.RPI.541.1.2025.5.SZ Zastępca Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu, zawnioskował o wyrażenie zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości przeznaczonych na budowę zbiornika Wielowieś Klasztorna na rzecz Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, jednocześnie przekazując pismo Prezesa Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 16 kwietnia 2025 r. syg. KXI.0155.19.2025, wyrażające 

zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości przez PGW WP, w imieniu i na rzecz Skarbu 

Państwa, zgodnie z art. 258 ust. 8a ustawy Prawo wodne pod realizację przyszłego zbiornika 

w ramach inwestycji pn.: "Zbiornik Wielowieś Klasztorna na rzece Prośnie". 

Darowizna niniejszych nieruchomości wpisuje się w realizację celu publicznego określonego 

w art. 6 pkt 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami tj. budowa oraz utrzymywanie obiektów 

i urządzeń służących ochronie środowiska, zbiorników i innych urządzeń wodnych służących 

zaopatrzeniu w wodę, regulacji przepływów i ochronie przed powodzią, a także regulacja 

i utrzymywanie wód oraz urządzeń melioracji wodnych, będących własnością Skarbu Państwa lub 

jednostek samorządu terytorialnego. 

Wartość nieruchomości będących przedmiotem darowizny, wynikającą z ewidencji księgowej 

szacuje się na kwotę 20.421.492,37 zł. 

Koszty zawarcia umowy darowizny będą obciążać obdarowanego. 

Uchwałą nr XIX/436/25 z dnia 24 listopada 2025 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego udzielił 

zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa w imieniu i na rzecz, którego 

działa Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

Dokonanie obrotu nieruchomościami Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, 

także w formie darowizny, winno poprzedzać, w myśl dyspozycji art. 35 ust. 1 ww. ustawy 

o gospodarce nieruchomościami, sporządzenie i podanie do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do zbycia. Wykaz ten podlega wywieszeniu na okres 21 dni 

w siedzibie właściwego urzędu oraz zamieszczeniu na stronie internetowej właściwego urzędu, 

a informację o jego wywieszeniu zamieszcza się w ogłoszeniu publikowanym w prasie. Wspomniany 

wykaz winien zawierać oznaczenie nieruchomości, jej powierzchnię, opis, przeznaczenie w planie 

zagospodarowania przestrzennego, cenę, informację o przeznaczeniu nieruchomości do zbycia, 

termin do złożenia wniosku o nabycie nieruchomości przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo 

w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 powoływanej ustawy. Termin do 

złożenia wniosków o nabycie nieruchomości wyznaczony tym podmiotom nie może być krótszy niż 

6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

Zgodnie jednak z zapisem art. 34 ust. 8 ustawy o gospodarce nieruchomościami przepisów 

art. 34 ust. 1 nie stosuje się, jeżeli zbycie następuje między Skarbem Państwa a jednostką samorządu 

terytorialnego albo między tymi jednostkami dla realizacji celów publicznych. W tym konkretnym 

przypadku zbycie nieruchomości następuje między Województwem Wielkopolskim, a Skarbem 



 5 
 

Państwa, w imieniu i na rzecz którego działa Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, na cel 

publiczny. 

W związku z powyższym nie ma konieczności zachowania wspomnianego wyżej terminu 6 tygodni. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 



 
Załącznik do uchwały nr 2820/2025  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA W FORMIE DAROWIZNY 

L.p. Położenie 
nieruchomości 

Nr 
działki 

Pow. w 
m2 

Nr księgi wieczystej Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie w planie zagospodarowania/studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego 
 

Przeznaczenie Łączna wartość 
przedmiotu darowizny 

1 Biernacice, 
gm. 

Sieroszewice 

150 11500 KZ1W/00081830/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren rolniczy; Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat 

Darowizna na rzecz 
Skarbu Państwa w 
imieniu i na rzecz, 

którego działa 
Państwowe 

Gospodarstwo 
Wodne Wody 

Polskie, z 
przeznaczeniem na 

budowę oraz 
utrzymanie zbiornika 
wodnego Wielowieś 
Klasztorna na rzece 

Prośnie. 
 

20.421.492,37 zł 

2 Biernacice, 
gm. 

Sieroszewice 

151 6100 KZ1W/00081830/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren rolniczy; Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat 

3 Biernacice, 
gm. 

Sieroszewice 

17/2 12500 KZ1W/00003108/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren rolniczy, teren zabudowy zagrodowej 

4 Biernacice, 
gm. 

Sieroszewice 

17/3 20100 KZ1W/00003108/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren rolniczy, teren zabudowy zagrodowej 

5 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

22 24800 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, częściowo tereny wód otwartych, 

tereny retencji wód, tereny zalewowe (działka 
położona w Dolinie Prosny) 

6 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

25 1500 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, tereny wód otwartych, 
tereny retencji wód, tereny zalewowe (działka 

położona w Dolinie Prosny) 

7 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

47 2000 KZ1O/00033668/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk częściowo tereny upraw 
polowych, tereny retencji wód, tereny zalewowe 

(działka położona w Dolinie Prosny) 

8 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

52 2100 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny retencji wód, tereny zalewowe 

(działka położona w Dolinie Prosny), przez działkę 
przebiega granica strefy ochrony pośredniej ujęć 

wód 



9 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

53 1500 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny retencji wód, tereny zalewowe 

(działka położona w Dolinie Prosny) 

10 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

88 200 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, tereny retencji wód, 
tereny zalewowe (działka położona w Dolinie 

Prosny) 

11 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

95 6400 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny retencji wód, tereny zalewowe 

(działka położona w Dolinie Prosny), przez działkę 
przebiega granica strefy ochrony pośredniej ujęć 
wód, częściowo działka jest zlokalizowana poza 

miejscowością Giżyce, gmina Grabów nad Prosną 

12 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

107 2200 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny retencji wód, tereny zalewowe 

(działka położona w Dolinie Prosny), przez działkę 
przebiega granica strefy ochrony pośredniej ujęć 

wód 

13 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

108 1000 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, częściowo tereny upraw 
polowych, tereny retencji wód, tereny zalewowe 

(działka położona w Dolinie Prosny) 

14 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

109 4400 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, częściowo tereny upraw 
polowych, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny), przez działkę 
przebiega granica strefy ochrony pośredniej wód 

15 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

110 700 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, tereny retencji wód, tereny 
zalewowe (działka położona w Dolinie Prosny) 

16 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

257 6000 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, tereny wód otwartych, 
tereny retencji wód, tereny zalewowe (działka 

położona w Dolinie Prosny) 

17 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

626 16234 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, tereny wód otwartych, 
tereny retencji wód, tereny zalewowe (działka 

położona w Dolinie Prosny) 

18 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

10/2 336 KZ1O/00032283/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Drogi wojewódzkie, tereny retencji wód, tereny 
zalewowe (działka położona w Dolinie Prosny) 

19 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

10/3 2 KZ1O/00032283/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny) 



20 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

10/4 11 KZ1O/00032283/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny) 

21 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

10/5 748 KZ1O/00032283/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, tereny retencji wód, 
tereny zalewowe (działka położona w Dolinie 

Prosny) 

22 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

111/2 198 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny) 

23 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

111/3 5702 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny retencji wód, tereny zalewowe 

(działka położona w Dolinie Prosny), przez działkę 
przebiega granica strefy ochrony pośredniej ujęć 

wód 

24 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

112/1 1300 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, tereny retencji wód, 
tereny zalewowe (działka położona w Dolinie 

Prosny) 

25 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

112/2 200 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, częściowo tereny upraw 
polowych, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny), przez działkę 
przebiega granica strefy ochrony pośredniej ujęć 

wód 

26 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

113/3 1 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny) 

27 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

113/4 1 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, tereny retencji wód, tereny 
zalewowe (działka położona w Dolinie Prosny) 

28 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

113/5 324 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny) 

29 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

113/6 2276 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, tereny retencji wód, tereny 
zalewowe (działka położona w Dolinie Prosny) 

30 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

114/2 100 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, tereny retencji wód, tereny 
zalewowe (działka położona w Dolinie Prosny) 

31 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

114/3 400 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, tereny retencji wód, tereny 
zalewowe (działka położona w Dolinie Prosny) 



32 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

114/7 56 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny) 

33 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

114/8 44 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, tereny retencji wód, tereny 
zalewowe (działka położona w Dolinie Prosny) 

34 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

13/2 1200 KZ1O/00035449/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, tereny retencji wód, tereny 
zalewowe (działka położona w Dolinie Prosny), 

proponowana lokalizacja punktów obsługi 
turystyczno-rekreacyjnej 

35 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

13/3 72 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny) 

36 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

13/4 10 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny), 

proponowana lokalizacja punktów obsługi 
turystyczno-rekreacyjnej 

37 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

13/5 1218 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, tereny retencji wód, 
tereny zalewowe (działka położona w Dolinie 
Prosny), proponowana lokalizacja punktów 

obsługi turystyczno-rekreacyjnej 

38 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

232/2 5200 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny wód otwartych, tereny retencji 

wód, tereny zalewowe (działka położona w 
Dolinie Prosny) 

39 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

232/3 244 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny wód otwartych, tereny retencji wód, 
tereny zalewowe (działka położona w Dolinie 

Prosny) 

40 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

232/4 37956 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny wód otwartych, tereny retencji 

wód, tereny zalewowe (działka położona w 
Dolinie Prosny) 

41 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

240/1 3210 KZ1O/00033668/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, tereny wód otwartych, 
tereny retencji wód, tereny zalewowe (działka 

położona w Dolinie Prosny) 

42 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

240/2 29190 KZ1O/00033668/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny retencji wód, tereny zalewowe 

(działka położona w Dolinie Prosny), przez działkę 
przebiega granica strefy ochrony pośredniej ujęć 

wód 



43 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

242/2 38825 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny retencji wód, tereny zalewowe 

(działka położona w Dolinie Prosny), przez działkę 
przebiega granica strefy ochrony pośredniej ujęć 

wód 

44 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

242/3 264 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny wód otwartych, tereny retencji wód, 
tereny zalewowe (działka położona w Dolinie 

Prosny) 

45 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

242/4 26167 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny wód 
otwartych, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny), przez działkę 
przebiega granica strefy ochrony pośredniej ujęć 

wód 

46 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

249/3 16192 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, częściowo tereny nieużytków rolnych, 

tereny wód otwartych, tereny retencji wód, 
tereny zalewowe (działka położona w Dolinie 
Prosny), przez działkę przebiega granica strefy 

ochrony pośredniej ujęć wód 

47 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

249/4 4408 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, częściowo tereny mieszkalnictwa, 

częściowo proponowane tereny zainwestowania 
wiejskiego, tereny retencji wód, tereny zalewowe  

48 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

249/6 5874 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, częściowo tereny mieszkalnictwa, 

częściowo proponowane tereny zainwestowania 
wiejskiego, tereny retencji wód, tereny zalewowe 

49 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

249/7 181 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny wód otwartych, tereny retencji wód, 
tereny zalewowe (działka położona w Dolinie 

Prosny) 

50 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

249/8 28145 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, częściowo tereny nieużytków rolnych, 

tereny wód otwartych, tereny retencji wód, 
tereny zalewowe (działka położona w Dolinie 
Prosny), przez działkę przebiega granica strefy 

ochrony pośredniej ujęć wód 

51 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

250/1 32549 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny wód otwartych, tereny retencji 

wód, tereny zalewowe (działka położona w 



Dolinie Prosny), przez działkę przebiega granica 
strefy ochrony pośredniej ujęć wód 

52 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

250/2 7851 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, częściowo tereny mieszkalnictwa, 

częściowo proponowane tereny zainwestowania 
wiejskiego, tereny retencji wód, tereny zalewowe 

53 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

256/1 9392 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny wód otwartych, tereny retencji 

wód, tereny zalewowe (działka położona w 
Dolinie Prosny) 

54 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

256/2 4434 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, częściowo tereny mieszkalnictwa, 

częściowo tereny zainwestowania wiejskiego, 
częściowo tereny retencji wód, częściowo tereny 
zalewowe, przez działkę przebiega granica strefy 

ochrony pośredniej ujęć wód 

55 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

33/2 4453 KZ1O/00034186/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Częściowo tereny usług z zielenią towarzyszącą, 
częściowo tereny upraw polowych 

56 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

35/1 1300 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, tereny retencji wód, tereny 
zalewowe 

57 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

38/1 28600 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, częściowo tereny sadów i ogrodów, 
częściowo tereny zainwestowania wiejskiego, 

tereny retencji wód, tereny zalewowe  

58 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

51/1 300 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, tereny retencji wód, tereny 
zalewowe 

59 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

629/1 5180 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, tereny wód otwartych, 
tereny retencji wód, tereny zalewowe (działka 

położona w Dolinie Prosny) 

60 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

629/2 18786 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, tereny retencji wód, 
tereny zalewowe (działka częściowo położona w 

Dolinie Prosny) 

61 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

8/1 3300 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny retencji wód, tereny zalewowe  



62 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

82/1 63700 KZ1O/00032415/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny łąk i 
pastwisk, tereny retencji wód, tereny zalewowe 

(działka położona w Dolinie Prosny) 

63 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

87/1 149 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny) 

64 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

87/2 11651 KZ1O/00033363/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych, tereny retencji wód, 
tereny zalewowe (działka położona w Dolinie 
Prosny), przez działkę przebiega granica strefy 

ochrony pośredniej ujęć wód 

65 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

9/1 1700 KZ1O/00035449/5 Nieruchomość 
zabudowana 

Częściowo tereny sadów i ogrodów, częściowo 
tereny zainwestowania wiejskiego, tereny 

retencji wód, tereny zalewowe, proponowana 
lokalizacja punktów obsługi turystyczno-

rekreacyjnej 

66 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

9/2 1500 KZ1O/00035449/5 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny upraw polowych, częściowo tereny 
zainwestowania wiejskiego, tereny retencji wód, 

tereny zalewowe (działka położona w Dolinie 
Prosny) 

67 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

92/1 184 KZ1O/00033668/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Rów, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny) 

68 Giżyce, gm. 
Grabów nad 

Prosną 

92/2 9716 KZ1O/00033668/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, częściowo tereny upraw 
polowych, tereny retencji wód, tereny zalewowe 
(działka położona w Dolinie Prosny), przez działkę 
przebiega granica strefy ochrony pośredniej ujęć 
wód, częściowo działka jest zlokalizowana poza 

miejscowością Giżyce, gmina Grabów nad Prosną 

69 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

196/1 11268 KZ1A/00066966/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych oznaczone symbolem R 

70 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

197/1 24553 KZ1A/00066966/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych oznaczone symbolem R 

71 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

201/4 400 KZ1A/00066966/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik „Wielowieś Klasztorna” 

72 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

201/5 31876 KZ1A/00066966/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik „Wielowieś Klasztorna” 
oraz tereny upraw polowych oznaczone 

symbolem R 



73 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

205/4 28593 KZ1A/00065684/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik „Wielowieś Klasztorna” 

74 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

205/5 1352 KZ1A/00065684/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik „Wielowieś Klasztorna” 

75 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

214/2 2407 KZ1A/00066966/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny sportu i rekreacji oznaczone symbolem 
UT 

76 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

214/4 19937 KZ1A/00066966/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik „Wielowieś Klasztorna” 

77 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

214/5 306 KZ1A/00066966/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik „Wielowieś Klasztorna” 

78 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

226/4 5666 KZ1A/00065684/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik „Wielowieś Klasztorna” 
oraz tereny upraw polowych oznaczone 

symbolem R 

79 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

226/5 826 KZ1A/00065684/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik „Wielowieś Klasztorna” 

80 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

228/6 449 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik „Wielowieś Klasztorna” 

81 Kakawa Nowa, 
gm. Godziesze 

Wielkie 

228/7 16097 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik „Wielowieś Klasztorna” 
oraz tereny upraw polowych oznaczone 

symbolem R 

82 Kania, gm. 
Sieroszewice 

114 7900 KZ1W/00032996/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Obszar szczególnego zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest wysokie i wynosi raz na 10 lat 

83 Kraszewice B, 
gm. 

Kraszewice 

287 24300 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

MU - tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej; 
tereny upraw polowych 

84 Kraszewice A, 
gm. 

Kraszewice 

321 400 KZ1O/00048856/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk, pastwisk 

85 Kraszewice A, 
gm. 

Kraszewice 

322 4200 KZ1O/00048856/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk, pastwisk 



86 Kraszewice A, 
gm. 

Kraszewice 

845 26900 KZ1O/00048856/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

GU - tereny działalności gospodarczej/ tereny 
działalności usługowej; tereny łąk, pastwisk 

87 Kraszewice A, 
gm. 

Kraszewice 

916 3100 KZ1O/00048856/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk, pastwisk 

88 Kraszewice A, 
gm. 

Kraszewice 

917 3000 KZ1O/00048856/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk, pastwisk 

89 Kraszewice A, 
gm. 

Kraszewice 

202/1 5600 KZ1O/00048856/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk, pastwisk 

90 Kraszewice A, 
gm. 

Kraszewice 

202/2 500 KZ1O/00048856/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk, pastwisk 

91 Kraszewice A, 
gm. 

Kraszewice 

64/2 4600 KZ1O/00048856/5 Nieruchomość 
zabudowana 

MU - tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej 

92 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

9 18400 KZ1O/00046486/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

93 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

16 11800 KZ1O/00046486/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

94 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

17 13600 KZ1O/00046486/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

95 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

27 9300 KZ1O/00040634/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

96 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

30 5600 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

97 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

31 11500 KZ1O/00040634/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

98 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

40 8500 KZ1O/00040634/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

99 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

52 14100 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

100 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

60 11000 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

101 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

96 12800 KZ1O/00046486/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych; tereny łąk, pastwisk 



102 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

125 5100 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych 

103 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

128 7700 KZ1O/00046486/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny upraw polowych 

104 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

381 7800 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna", 
tereny upraw polowych 

105 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

401 3000 KZ1O/00040634/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

106 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

402 500 KZ1O/00040634/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

107 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

403 4300 KZ1O/00040634/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

108 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

28/1 25 KZ1O/00040634/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

109 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

28/2 9175 KZ1O/00040634/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

110 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

340/1 968 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

U/Ut - tereny działalności usługowej/ usługi 
turystyki 

111 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

340/2 2632 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

U/Ut - tereny działalności usługowej/ usługi 
turystyki 

112 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

341/1 907 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

U/Ut - tereny działalności usługowej/ usługi 
turystyki 

113 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

341/2 2693 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

U/Ut - tereny działalności usługowej/ usługi 
turystyki 

114 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

344/2 12800 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

U/Ut - tereny działalności usługowej/ usługi 
turystyki 

115 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

406/1 48 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

U/Ut - tereny działalności usługowej/ usługi 
turystyki 

116 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

406/2 452 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

U/Ut - tereny działalności usługowej/ usługi 
turystyki 

117 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

407/1 24 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

U/Ut - tereny działalności usługowej/ usługi 
turystyki 

118 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

407/2 376 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

U/Ut - tereny działalności usługowej/ usługi 
turystyki 

119 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

41/1 53 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

120 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

41/2 10747 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 



121 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

72/3 6464 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna"; U/Ut 
- tereny działalności usługowej/ usługi turystyki 

122 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

72/4 5136 KZ1O/00031452/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

U/Ut - tereny działalności usługowej/ usługi 
turystyki 

123 Mączniki, gm. 
Kraszewice 

8/2 12800 KZ1O/00046486/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Zbiornik retencyjny "Wielowieś Klasztorna" 

124 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

53 6500 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

125 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

117 100 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

126 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

118 6200 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

127 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

127 7700 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

128 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

128 1000 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

129 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

261 400 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

130 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

341 100 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

131 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

342 4800 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

132 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

344 1200 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

133 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

355 900 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

134 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

357 2500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

135 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

370 4700 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

136 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

372 3500 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

137 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

425 16200 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

138 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

432 10900 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

139 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

436 11600 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



140 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

490 10000 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

141 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

493 6600 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

142 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

720 300 KZ1A/00047035/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk 

143 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

732 300 KZ1A/00047035/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk 

144 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

737 7400 KZ1A/00047035/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

145 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

753 7200 KZ1A/00047035/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

146 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

828 16900 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
zabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

147 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

922 12500 KZ1A/00047035/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

148 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

129/1 32 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

149 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

129/2 1668 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

150 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

130/1 29 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

151 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

130/2 4771 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

152 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

260/1 5600 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

153 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

343/1 118 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

154 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

343/2 2182 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

155 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

356/1 105 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

156 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

356/2 3695 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

157 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

371/1 362 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

158 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

371/2 7938 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



159 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

455/1 2500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

160 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

455/3 1500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

161 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

5/3 1100 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny gruntów rolnych 

162 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

502/1 4004 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

163 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

506/1 600 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

164 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

506/2 4500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

165 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

550/2 11600 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rozwoju mieszkalnictwa oraz tereny 
ofertowe o funkcji sportowo-rekreacyjnej 

166 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

733/1 1736 KZ1A/00047035/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk 

167 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

733/2 4464 KZ1A/00047035/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk 

168 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

812/1 4400 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

169 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

818/1 31 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

170 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

818/2 8069 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

171 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

825/1 4700 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

172 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

826/1 82 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

173 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

826/2 4318 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

174 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

827/1 445 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

175 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

827/2 3555 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

176 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

834/2 1800 KZ1A/00046777/9 Nieruchomość 
zabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

177 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

914/1 520 KZ1A/00047035/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



178 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

914/2 80 KZ1A/00047035/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

179 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

915/1 775 KZ1A/00047035/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

180 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

915/2 25 KZ1A/00047035/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

181 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

923/1 13771 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

182 Ostrów Kaliski, 
gm. Brzeziny 

923/2 29 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

183 Pieczyska, gm. 
Brzeziny 

140 1400 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk 

184 Pieczyska, gm. 
Brzeziny 

286 1800 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny gruntów rolnych 

185 Pieczyska, gm. 
Brzeziny 

287 10200 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny zabudowy mieszkaniowej, zagrodowej, 
usług i drobnej wytwórczości, Tereny gruntów 

rolnych 

186 Pieczyska, gm. 
Brzeziny 

360 3200 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny gruntów rolnych 

187 Pieczyska, gm. 
Brzeziny 

361 3800 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny gruntów rolnych 

188 Przystajnia 
Folwark, gm. 

Brzeziny 

22 5500 KZ1A/00082280/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny gruntów rolnych 

189 Przystajnia 
Folwark, gm. 

Brzeziny 

165 21000 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

190 Przystajnia 
Folwark, gm. 

Brzeziny 

143/1 3405 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa, tereny gruntów rolnych 

191 Przystajnia 
Folwark, gm. 

Brzeziny 

143/3 23069 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

192 Przystajnia 
Folwark, gm. 

Brzeziny 

143/4 30 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

193 Przystajnia 
Folwark, gm. 

Brzeziny 

143/5 1896 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



194 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

19 7800 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

195 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

27 4900 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk 

196 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

30 8700 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

197 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

48 2100 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny gruntów rolnych 

198 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

51 5100 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny gruntów rolnych 

199 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

57 2000 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny gruntów rolnych 

200 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

60 3000 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny gruntów rolnych 

201 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

226 2200 KZ1A/00058733/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

202 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

228 4700 KZ1A/00058733/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

203 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

237 4100 KZ1A/00058733/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

204 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

262 5000 KZ1A/00058733/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

205 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

299 5100 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

206 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

301 5000 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



207 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

302 5200 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

208 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

339 300 KZ1A/00058733/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

209 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

340 800 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

210 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

343 3300 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

211 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

352 1500 KZ1A/00058733/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

212 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

353 1500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

213 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

402 3300 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie oraz tereny 
rekreacji i sportu 

214 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

105/1 929 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk 

215 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

221/2 700 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

216 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

24/1 3562 KZ1A/00058733/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk 

217 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

306/1 7700 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

218 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

306/2 1700 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

219 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

309/1 3300 KZ1A/00058733/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



220 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

309/2 1400 KZ1A/00058733/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

221 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

312/1 2300 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

222 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

312/2 2000 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

223 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

405/2 1500 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

224 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

407/1 800 KZ1A/00058733/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

225 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

408/2 1000 KZ1A/00058733/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

226 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

81/1 341 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rekreacji i sportu 

227 Przystajnia 
Kolonia, gm. 

Brzeziny 

81/3 1783 KZ1A/00067735/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk 

228 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

18 2500 KZ1A/00072861/6 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny zabudowy mieszkaniowej, zagrodowej, 
usług i drobnej wytwórczości 

229 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

37 5600 KZ1A/00072861/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny gruntów rolnych 

230 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

128 3600 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

231 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

154 7900 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

232 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

155 1100 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



233 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

156 1100 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

234 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

157 2800 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

235 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

173 4600 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

236 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

196 6500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

237 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

198 8800 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

238 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

206 4800 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

239 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

210 7800 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

240 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

211 10200 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

241 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

213 4300 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

242 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

216 10200 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

243 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

217 2500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

244 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

218 3400 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

245 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

224 4300 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



246 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

227 2600 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

247 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

228 2600 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

248 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

234 1400 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

249 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

235 1300 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

250 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

236 1500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

251 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

237 1400 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

252 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

241 1900 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

253 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

242 1800 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

254 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

244 1600 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

255 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

248 3500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

256 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

250 2100 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

257 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

254 3400 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

258 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

256 4700 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



259 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

260 2200 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

260 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

262 2100 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

261 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

263 2000 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

262 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

267 1800 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

263 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

268 2000 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

264 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

269 1700 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

265 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

270 1800 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

266 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

275 2000 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

267 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

276 1200 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

268 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

279 500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

269 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

283 300 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

270 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

288 400 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

271 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

293 1300 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



272 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

296 2500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

273 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

298 4200 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

274 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

301 1500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

275 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

308 2200 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

276 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

309 1900 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

277 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

316 2000 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

278 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

317 1800 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

279 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

321 2300 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

280 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

322 2200 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

281 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

324 2200 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

282 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

328 3500 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

283 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

330 2000 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

284 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

333 3100 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



285 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

336 12100 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

286 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

337 1700 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

287 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

123/1 808 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny sportu i rekreacji 

288 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

123/2 892 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk 

289 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

138/1 4571 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

290 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

138/2 129 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

291 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

146/2 153 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

292 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

146/3 375 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

293 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

146/4 2272 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

294 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

151/2 137 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

295 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

151/3 32 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

296 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

151/4 2131 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

297 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

152/2 169 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
zabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



298 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

152/3 51 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

299 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

152/4 1980 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
zabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

300 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

160/1 51 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

301 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

160/2 3549 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

302 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

162/1 62 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

303 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

162/2 10038 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

304 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

163/1 63 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

305 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

163/2 7237 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

306 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

165/1 194 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

307 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

165/2 3206 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

308 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

175/1 51 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

309 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

175/2 32 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

310 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

175/3 2717 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 



311 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

45/6 11 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

312 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

46/1 10878 KZ1A/00072861/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

313 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

47/2 18 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

314 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

51/2 20 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

315 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

52/2 40 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

316 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

55/2 20 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

317 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

58/2 49 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

318 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

64/1 2825 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny gruntów rolnych 

319 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

64/3 35 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Projektowany zbiornik na Prośnie 

320 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

67/1 1375 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk 

321 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

67/3 49 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

322 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

72/2 19 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

323 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

75/2 58 KZ1A/00080418/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 



324 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

77/2 46 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

325 Przystajnia 
Wieś, gm. 
Brzeziny 

80/2 52 KZ1A/00065244/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Droga powiatowa 

326 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

37 14300 KZ1W/00032996/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren rolniczy; Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat 

327 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

43 900 KZ1W/00032996/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Obszary zagrożenia powodzią, wystąpienie 
powodzi niskie 

328 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

76 23400 KZ1W/00035595/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Obszar szczególnego zagrożenia powodzią, duże 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi 

329 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

77 31500 KZ1W/00032996/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Obszar szczególnego zagrożenia powodzią, duże 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi 

330 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

91 52300 KZ1W/00004766/3 Nieruchomość 
zabudowana 

Teren sportu i rekreacji, tereny wielofunkcyjne 

331 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

102 35300 KZ1W/00004766/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód, tereny przeznaczone do zalesienia 

332 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

144 3700 KZ1W/00035595/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

333 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

145 4400 KZ1W/00035595/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

334 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

146 2300 KZ1W/00035595/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

335 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

159 12200 KZ1W/00032996/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

336 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

160 400 KZ1W/00032996/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 



337 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

174 12500 KZ1W/00004766/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

338 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

175 17300 KZ1W/00034083/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

339 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

179 8900 KZ1W/00034083/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

340 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

182 11000 KZ1W/00035595/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

341 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

185 100 KZ1W/00044501/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

342 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

187 1500 KZ1W/00044501/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

343 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

189 8000 KZ1W/00044501/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

344 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

220 2400 KZ1W/00034083/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód, Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, duże prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi 

345 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

221 6700 KZ1W/00034083/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód, Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, duże prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi 

346 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

222 1200 KZ1W/00034083/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

347 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

247 10376 KZ1W/00035005/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód, Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, duże prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi, Teren sportu i rekreacji, 
tereny wielofunkcyjne 

348 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

250 6200 KZ1W/00035005/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Obszar szczególnego zagrożenia powodzią, duże 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi 

349 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

257 4500 KZ1W/00035005/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Obszar szczególnego zagrożenia powodzią, duże 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi 



350 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

258 15300 KZ1W/00035005/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Obszar szczególnego zagrożenia powodzią, duże 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi 

351 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

283 16600 KZ1W/00035005/7 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny wód, Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, duże prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi 

352 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

289 14100 KZ1W/00034083/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren sportu i rekreacji 

353 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

290 7300 KZ1W/00035005/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren sportu i rekreacji, Tereny wód 

354 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

292 10500 KZ1W/00034083/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód, Teren sportu i rekreacji 

355 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

293 12800 KZ1W/00035005/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren sportu i rekreacji, tereny wód 

356 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

296 14500 KZ1W/00035005/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren sportu i rekreacji, tereny wielofunkcyjne 

357 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

298 2500 KZ1W/00032996/9 Nieruchomość 
zabudowana 

Teren sportu i rekreacji, tereny wielofunkcyjne 

358 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

111/2 7300 KZ1W/00034083/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

359 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

111/3 11100 KZ1W/00003108/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

360 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

255/2 4000 KZ1W/00032996/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren sportu i rekreacji, tereny wielofunkcyjne 

361 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

41/1 369 KZ1W/00032996/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 

10 lat 



362 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

41/2 11931 KZ1W/00032996/9 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 

10 lat/Obszar zagrożenia powodzią, na którym 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 

niskie i wynosi raz na 500 lat 

363 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

83/2 7280 KZ1W/00044501/0 Nieruchomość 
zabudowana 

Teren sportu i rekreacji, tereny wielofunkcyjne 

364 Raduchów, 
gm. 

Sieroszewice 

85/3 31598 KZ1W/00034083/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren sportu i rekreacji 

365 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1463 1600 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

366 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1464 11700 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

367 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1482 500 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

368 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1483 4300 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

369 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1488 2600 KZ1W/00011853/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

370 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1489 300 KZ1W/00011853/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

371 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1498 2100 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

372 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1499 200 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 



373 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1501 200 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

374 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1502 2100 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

375 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1503 4000 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

376 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1504 400 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

377 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1508 5000 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

378 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1509 5500 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

379 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1510 5500 KZ1W/00011853/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

380 Wielowieś, 
gm. 

Sieroszewice 

1514 2500 KZ1W/00080037/0 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

381 Zagórna, gm. 
Brzeziny 

10 40500 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny łąk i pastwisk, tereny gruntów rolnych 

382 Zagórna, gm. 
Brzeziny 

114/2 3947 KZ1A/00022238/5 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny zabudowy mieszkaniowej, zagrodowej, 
usług i drobnej wytwórczości 

383 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

237 2600 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód, Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat 

384 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

238 2500 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód, tereny rolnicze 

385 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

239 10800 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
zabudowana 

Obszar szczególnego zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat 

386 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

240 31800 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny wód, Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 



wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 
10 lat 

387 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

248 3800 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat 

388 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

249 900 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 
10 lat 

389 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

270 7700 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

390 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

273 10100 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat 

391 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

288 5100 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat 

392 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

289 2700 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat 

393 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

290 13000 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/ obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/ 

obszar szczególnego zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat 

394 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

294 10100 KZ1W/00063013/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat 

395 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

295 2600 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/ obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/ 

obszar szczególnego zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat 



396 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

297 2500 KZ1W/00031777/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/ obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/ 

obszar szczególnego zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat 

397 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

298 7700 KZ1W/00031777/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/ obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/ 

obszar szczególnego zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat/ 
Obszar szczególnego zagrożenia powodzią, na 

którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest wysokie i wynosi raz na 10 lat 

398 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

300 9800 KZ1W/00031777/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat 

399 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

345 48 KZ1W/00000038/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód 

400 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

346 17500 KZ1W/00000038/3 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny aktywizacji gospodarczej/ tereny wód 

401 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

350 8100 KZ1W/00063013/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

402 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

351 13700 KZ1W/00063013/1 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny rolne/ tereny aktywacji gospodarczej 

403 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

356 3500 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

404 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

357 20 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

405 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

358 200 KZ1W/00063013/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

406 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

359 4300 KZ1W/00063013/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

407 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

360 2800 KZ1W/00063013/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 



408 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

363 600 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

409 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

364 11300 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

410 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

365 7400 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

411 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

367 500 KZ1W/00031777/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

412 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

368 700 KZ1W/00031777/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

413 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

380 5100 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

414 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

387 4500 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat 

415 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

392 7500 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny zabudowy zagrodowej/Tereny 
wód/Tereny rolne 

416 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

393 7686 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny zabudowy zagrodowej/Tereny 
wód/Obszar szczególnego zagrożenia powodzią, 

na którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat 

417 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

396 16200 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

418 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

397 16700 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

419 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

402 17600 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 

10 lat 

420 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

406 27400 KZ1W/00003108/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Tereny rolne 

421 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

407 6300 KZ1W/00003108/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/ Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 
10 lat 



422 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

408 500 KZ1W/00003108/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat/ Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 

10 lat 

423 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

414 5700 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 

10 lat 

424 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

420 5000 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 

10 lat 

425 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

422 15700 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 

10 lat 

426 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

423 1700 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 

10 lat 

427 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

425 24400 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Tereny wód/Obszar szczególnego 
zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat 



428 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

429 12000 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 

10 lat 

429 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

436 5000 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/ Tereny wód/Obszar zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest niskie i wynosi raz na 
500 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 

100 lat 

430 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

442 2900 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat 

431 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

452 3400 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/ tereny wód/Obszar zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest niskie i wynosi raz na 
500 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 

100 lat 

432 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

454 5000 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat 

433 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

457 5000 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat 

434 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

459 6800 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 



szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 

średnie i wynosi raz na 100 lat 

435 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

461 5000 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat 

436 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

463 3400 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat 

437 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

465 3700 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat 

438 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

469 5000 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat 

439 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

470 2500 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat 

440 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

472 2500 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat 

441 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

475 4100 KZ1W/00031777/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne 

442 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

476 1500 KZ1W/00031777/1 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat 

443 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

492 5800 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 



powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat 

444 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

493 4200 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Tereny wód/Obszar zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest niskie i wynosi raz na 
500 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 

100 lat 

445 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

497 14200 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolne/Tereny wód/Obszar zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest niskie i wynosi raz na 
500 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 

100 lat 

446 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

498 9500 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat 

447 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

510 11000 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat 

448 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

511 2700 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat 

449 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

146/1 8900 KZ1W/00003108/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolnicze/tereny leśne 

450 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

153/2 97800 KZ1W/00003108/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolnicze/tereny leśne 

451 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

162/1 4900 KZ1W/00003108/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolnicze 

452 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

201/2 19359 KZ1W/00031777/1 Nieruchomość 
zabudowana 

Tereny rolnicze/Tereny zabudowy zagrodowej 

453 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

212/1 4000 KZ1W/00003108/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren wielofunkcyjny 



454 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

309/1 24161 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat/Obszar 

szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 

wysokie i wynosi raz na 10 lat 

455 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

309/2 13 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 

10 lat 

456 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

309/3 28 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 

10 lat 

457 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

312/1 12681 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat/Obszar 

szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 

wysokie i wynosi raz na 10 lat 

458 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

312/2 16 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat/Obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 

10 lat 



459 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

312/3 3 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat 

460 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

313/1 23494 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat/Obszar 

szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 

wysokie i wynosi raz na 10 lat 

461 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

313/2 18 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat/Obszar 

szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 

wysokie i wynosi raz na 10 lat 

462 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

313/3 138 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat/Obszar 

szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 

wysokie i wynosi raz na 10 lat 

463 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

313/4 150 KZ1W/00063721/7 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar zagrożenia powodzią, na 
którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat/Obszar 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat 

464 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

316/1 34632 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 



wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat 

465 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

316/2 68 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat 

466 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

355/1 4600 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren rolniczy 

467 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

355/3 4200 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren rolniczy 

468 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

371/1 84100 KZ1W/00000038/3 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren rolniczy/Tereny wód/Obszar szczególnego 
zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat/Obszar 

szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 

wysokie i wynosi raz na 10 lat 

469 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

415/1 20200 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Teren rolniczy/Tereny wód/Obszar szczególnego 
zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi raz na 100 lat/Obszar 

szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 

wysokie i wynosi raz na 10 lat 

470 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

415/2 11100 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny rolnicze 

471 Zamość, gm. 
Sieroszewice 

499/1 1100 KZ1W/00073503/6 Nieruchomość 
niezabudowana 

Tereny wód/Obszar szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat 

 


